池州市第二人民医院儿童青少年心理测评系统维保采购项目

一、项目名称及内容：

1、项目名称：池州市第二人民医院儿童青少年心理测评系统采购项目

2、项目编号：CZEYXX-2025-004

3、项目内容：儿童青少年心理测评系统，具体见采购需求。

4、项目预算：¥7700.00（大写：柒仟柒佰元整）

二、投标人资格条件:

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、具有独立法人资格或个体工商户，具有合法有效的营业执照；

3、诚信经营，在近 3 年行业内无违法或重大涉诉事件及不良行为记录；

4、本项目不接受联合体投标。

三、采购需求：

1、量表要求：

儿童心理测评软件包含的量表数量不少于 46 个，必须包括以下：

智力测验：瑞文标准推理测验，瑞文高级推理测验，团体智力测验；

气质测验：儿童气质问卷（4 个月-1 岁；1-3 岁；3-7 岁）；

人格测验：艾森克个性测验(7-15 岁)(EPQ)，艾森克个性测验(16-18 岁)，卡特尔 16pf 人格测